[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

27 октября 2015 года

№167
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре, спорту и туризму администрации города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 февраля 2011 года №37
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре, спорту и туризму администрации города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 февраля 2011 года №37, следующие  изменения в пункт 12:

1) дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:
«Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя учреждения и средней заработной платы работников возглавляемого им учреждения устанавливается в кратности от 1 до 8.»;
2) абзац четвертый считать абзацем пятым.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска В.В. Бахметьева, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов